Weingut Otto & Klaus Griin

Weinexpertise

2023 Schwarzriesling Blanc de Noir

Artikel:
Gebinde:
Jahrgang:

Qualitatsstufe:

Alkohol:
Restzucker:
Saure:
Weinnr.:

AP-Nr.:

17A

0.75 Ltr.
2023
Q.b.A
10,5 %Vol.
16,3 g/l
5,94/l
23039
L-0324

*Die analytischen Werte sind ca-Werte und kénnen sich bei Nachfillung leicht veréandern.
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